
UCHWAŁA NR XVII/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust.1 w związku z art. 4 ust.2 pkt 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz.870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Petycję złożoną przez Mieszkańców Miasta i Gminy Łasin w dniu 17 czerwca 2025 r. w sprawie 
przywrócenia i zwiększenia kursów autobusu powiatowego na trasie Grudziądz - Łasin od stycznia 2026 roku 
pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu załatwienia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Łasin do poinformowania podmiotu wnoszącego 
o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; poz. 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3560B46F-4DBD-4292-BD84-588333397FAF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 17 czerwca 2025 r. do Rady Miejskiej Łasin wpłynęła petycja mieszkańców Miasta i Gminy Łasin 
w sprawie przywrócenia i zwiększenia kursów autobusu powiatowego na trasie Grudziądz – Łasin od stycznia 
2026 roku. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 4 sierpnia 2025 r. poddała analizie pod 
względem formalnym złożoną petycję. Zgodnie z art..4 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, 
w przypadku petycji złożonej przez grupę podmiotów należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę 
każdego z tych podmiotów, którego ww. petycja nie zawiera, bowiem wskazano jedynie imiona i nazwiska 
tych podmiotów. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 Ustawy o petycjach, jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa 
w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia, wobec powyższego uzasadnoine jest podjęcie 
takiej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3560B46F-4DBD-4292-BD84-588333397FAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/120/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


